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      Mjølkesyre kan dempa skadane etter hjerneslag




























    
        
        Tidsrommet der det er håp om å redda hjernevev kan utvidast frå fire timar til to døgn ved behandling med mjølkesyre.
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      Lyshastigheten er ikke konstant, mener forsker




























    
        
        En gjennomgang av publisert litteratur viser at lyshastigheten ikke trenger å være konstant slik Einsteins relativitetsteori slår fast.
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      Endringer i klima sendte arter på flukt også for mange tusen år siden




























    
        
        Når det blir varmere ser vi at artene igjen må flytte på seg, men denne gangen av menneskeskapte klimaendringer.
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      – Jeg følte at jeg tålte depresjon bedre enn bekymringen over om medisinen påvirket ungen.




























    
        
        Noen gravide som går på faste medisiner velger å slutte under svangerskapet. For enkelte kan det være farlig.
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      Fevzi er strålevernleder i Forsvaret
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      Erik er aktuar i forsikringsselskapet Fremtind
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      Er med i forvandlingen av kunstig intelligens og maskinlæring
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      Realfag- og teknologistudentene gjør det bra på arbeidsmarkedet
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      Studier og karriere: Magnus er oseanograf og arbeider med forureining i havet
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                          Universitetet i Oslo er partner i NORA-konsortiumet - en storstilt satsing som skal styrke norsk forskning og utdanning innen kunstig intelligens, maskinlæring og robotikk.
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